
Paslanmaz Çelik Havuz Merdivenleri

Havuz Kenar Ekipmanlar›

68 Firmam›z, müflteriye ihbarda bulunmaks›z›n liste muhteviyat› tüm ürünlerinde de¤ifliklik yapma hakk›n› mahfuz tutar.

Kod
Fiyat›
Euro

Stand.
Paket

A¤›rl›k
Kg

Hacim
m3Ü r ü n

2 basamakl›
3 basamakl›
4 basamakl›
5 basamakl›

0311211
0311212
0311213
0311214

1
1
1
1

142,00
144,00
160,00
194,00

8,800
10,200
11,800
13,100

0,071
0,071
0,071
0,079

“U 304” MODEL PASLANMAZ ÇEL‹K BASAMAKLI. Genifllik 500 mm. Kollar Ø 42 mm AISI 304
paslanmaz çelik borudan, paslanmaz çelik basamaklar›, plastik ankrajlar›  ve rozetleri ile komple.

Kod
Fiyat›
Euro

Stand.
Paket

A¤›rl›k
Kg

Hacim
m3Ü r ü n

2 basamakl›
3 basamakl›
4 basamakl›
5 basamakl›

0311311
0311312
0311313
0311314

1
1
1
1

152,00
154,00
171,00
208,00

9,700
11,200
12,800
14,300

0,118
0,118
0,118
0,118

“KOMB‹NE 304” MODEL PASLANMAZ ÇEL‹K BASAMAKLI. Genifllik 500 mm. Kollar
Ø 42 mm AISI 304 paslanmaz çelik borudan, paslanmaz çelik basamaklar›, plastik ankrajlar› ve
rozetleri ile komple.

Kod
Fiyat›
Euro

Stand.
Paket

A¤›rl›k
Kg

Hacim
m3Ü r ü n

2 basamakl›
3 basamakl›
4 basamakl›
5 basamakl›

0311111
0311112
0311113
0311114

1
1
1
1

142,00
144,00
160,00
194,00

10,200
11,900
13,300
14,800

0,122
0,122
0,122
0,139

“STANDART 304” MODEL PASLANMAZ ÇEL‹K BASAMAKLI. Genifllik 500 mm. Kollar Ø 42 mm
AISI 304 paslanmaz çelik borudan, paslanmaz çelik basamaklar›, plastik ankrajlar›  ve rozetleri
ile komple.
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